ДОДАТОК № 7

до рішення 15 сесії Мукачівської

міської ради 8-го скликання

30.09.2021 №___
СПИСОК

Підприємств, установ, організацій, яким надається дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в постійне користування:

	№ п/п
	Назва юридичної особи
	Код ЄДРПОУ
	Адреса земельної ділянки
	Номер будинку
	Площа земельної ділянки,

га
	Код КВЦПЗ
	Цільове призначення земельної ділянки
	Примітки
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	
9
	
	
	

	1.
	ОБ'ЄДНАННЯ СПІВВЛАСНИКІВ БАГАТОКВАРТИРНОГО БУДИНКУ "ГРУШЕВСЬКОГО МУКАЧЕВО"
	44150618
	м. Мукачево,

вул.  Грушевського Михайла
	20
	0,1579
	02.03
	Для будівництва та обслуговування багатоквартирного житлового будинку
	-
	
	
	


Секретар міської ради 










                             Я. ЧУБИРКО
